
ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 
อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เร่ือง ข่ือผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง

ด้วย นายแทน แจ่มกลาง อายุ ๖๙ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๒๔/๒ หมู่ท่ี - ตรอก - ซอยสำราญราษฎร์ ๒ 
ถนนสำราญราษฎร์ ตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเปีน 
สมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๒ อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๔๖๒ จึงประกาศขื่อบุคคลดังกล่าวเปีนผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 
เขตเลือกตั้งท่ี ๒ อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ตังน้ี

นายแทน แจ่มกลาง
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๔๖๔

, / t X f c ------- --(ลงชิอ)......................... ................
(นายณัฐพล ตะ๓ าน้อย)

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๔

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 
อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เร่ือง ซ่ือผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง

ด้วย นายเฉลิม กลึงกลาง อายุ ๖๘ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๘๒ หมู่ท่ี - ตรอก - ซอยสำราญราษฎร์ ๑๔ 
ถนนสำราญราษฎร์ ตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเปีน 
สมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๒ อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาซิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๔๖๒ จึงประกาศซื่อบุคคลดังกล่าวเปีนผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใซ้ลงคะแนน ดังน้ี

1 •  _  ฟ !

\^  *

( 1

1 1
!
1  !

นายเฉลิม กลิงกลาง
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๔๖๔

, 2 &*t.(ลงซื่อ)...........................................
(นายณัฐพล ตะเภาน้อย)

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 
อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เร่ือง ซ่ือผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง

ด้วย นายอุดม เป้ากลาง อายุ ๖๗ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๔๒๖ หมู่ท่ี - ตรอก - ซอย - 
ถนนสำราญราษฎร์ ตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเปีน 
สมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๒ อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาซิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๔๖๒ จึงประกาศขื่อบุคคลดังกล่าวเปีนผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใซ้ลงคะแนน ดังน้ี

นายอุดม เป็ากลาง
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๔๖๔

, . 1 /  — -(ลงซิอ)..... .7....................................
(นายณัฐพล ตะเภาน้อย)

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 
อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เร่ือง ซ่ือผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง

ด้วย นางสาวฐิติรัตน์ จาบเมืองน้อย อายุ ๔๒ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๒ หมู่ที ่ - ตรอก - ซอย - 
ถนนสำราญราษฎร์ ซอย ๑๖ ตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้ง 
เป็นสมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๒ อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาซิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๔๖๒ จึงประกาศซื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใข้ลงคะแนน ดังน้ี

บางสาวฐิติรัตน์ จาบเมืองน้อย
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วับท่ี ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๔๖๔

(ลงซ่ือ)
(นายณัฐพล ตะ๓ าน้อย)

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 
อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เร่ือง ซ่ือผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง

ด้วย นายเจริญ ตรีกลาง อายุ ๗๕ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๓๑๐ หมู่ท่ี - ตรอก - ซอย - 
ถนนสำราญราษฎร์ ตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเปีบ 
สมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งท่ี ๒ อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศซื่อบุคคลดังกล่าวเปีนผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 
เขตเลือกต้ังที่ ๒ อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใซ้ลงคะแนน ดังน้ี

นายเจริญ ตริกลาง
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔

(ลงซื่อ)... 2 , .../ S *

(นายณัฐพล ตะเภาน้อย)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 
อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เร่ือง ซ่ือผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง

ด้วย นายเชิด กำเนิดกลาง อายุ ๖๒ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑๔/๑ หมู่ท่ี - ตรอก - ซอย - 
ถนนบ้านบัว ตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเปีนสมาชิกสภา 
เทศบาลตำบลโนนสูง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๔๖๒ จึงประกาศซื่อบุคคลดังกล่าวเปีนผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 
เขตเลือกต้ังที่ ๒ อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใซ้ลงคะแนน ตังน้ี

นายเชิด กำเปิดกลาง
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๔๖๔

(ลงซ่ือ) . Z ....J ^ L = = r -  -
(นายณัฐพล ตะเภาน้อย)

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 
อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราขสีมา

เร่ือง ซ่ือผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง

ด้วย นายทวีศักดี้ บุญทา อายุ ๔๓ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๓ หมู่ที ่ - ตรอก - ซอยสำราญราษฎร์ ๓ 
ถนนสำราญราษฎร์ ตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราซลืมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น 
สมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๒ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาซิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๔๖๒ จึงประกาศซื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 
เขตเลือกต้ังที่ ๒ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังน้ี

นายทวีศักด บุญทา
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๔๖๔

. ? r x f c r t _ _ ____ -(ลงซ่ือ) . . . f r : ...... . r r z ...........
(นายณัฐพล ตะเภาน้อย)

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๔

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 
อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เร่ือง ข่ือผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง

ด้วย นายปฏินันท์ ทวีศักดึ๋ อายุ ๗๔ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๒๔๐/๑ หมู่ท่ี - ตรอก - ซอย - 
ถนนสำราญราษฎร์ ตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเปีน 
สมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาซิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๔๖๒ จึงประกาศซื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 
เขตเลือกต้ังที่ ๒ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใซ้ลงคะแนน ดังน้ี

[

I

พร( ง ค น โ น ม ุ ่? ง

นายปฏิปันท์ ทวีศักด
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๔๖๔

(นายณัฐพล ตะเภาน้อย)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๔

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 
อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เร่ือง ข่ือผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง

ด้วย นายจีรายุฑธ์ ปราชญ์ศรีภูมิ อายุ ๔๔ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๒๔๙ หมู่ท่ี - ตรอก - ซอย - 
ถนนสำราญราษฎร์ ตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเปีน 
สมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๒ อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราขสีมา

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาชิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๔๖๒ จึงประกาศซื่อบุคคลดังกล,าวเปีนผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาชิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 
เขตเลือกต้ังที่ ๒ อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใซ้ลงคะแนน ดังน้ี

•’ ‘ ร ุ̂ .

นายจีรายุทธ์ ปราชญ์ศรีภูมิ
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๔๖๔

(ลงข่ือ)
(นายณัฐพล ตะเภาน้อย)

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 
อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เร่ือง ข่ือผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง

ด้วย นายเฉลิมพงษ์ กมลกลาง อายุ ๓๘ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๑ หมู่ท่ี - ตรอก - ซอยสำราญราษฎร์ ๖ 
ถนนสำราญราษฎร์ ตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น 
สมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง เขตเลือกต้ังที่ ๒ อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาซิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศขื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 
เขตเลือกต้ังที่ ๒ อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใช้ลงคะแนน ดังน้ี

นายเฉลิมพงษ์ กมลกลาง
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

(นายณัฐพล ตะเภาน้อย)
ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง



ส.ถ. ๔/๕

ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 
อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เร่ือง ซ่ือผู้มีสิทธิสมัครรับเลือกต้ังสมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง

ด้วย นางพรรณา กลิ่นกลาง อายุ ๔๙ ปี อยู่บ้านเลขที ๒๙/๑ หมู่ท่ี - ตรอก - ซอย - 
ถนนเกษตร ตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราขสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็นสมาซิกสภา 
เทศบาลตำบลโนนสูง เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราขสีมา

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๔๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาซิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๔๖๒ จึงประกาศซื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครที่ใซ้ลงคะแนน ดังน้ี

บางพรรณา กล่ินกลาง

" บ ุ̂ ร /

หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วับท่ี ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๔๖๔

. z  &L —(ลงซิอ)...........................................
(นายณัฐพล ตะเภาน้อย)

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง



ประกาศผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง 
อำ๓ อโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

เร่ือง ซ่ือผู้มีสิทธิสมัครรับเสือกต้ังสมาซิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง

ด้วย นายอนันต์ ตันดิลกตระกูล อายุ ๕๘ ปี อยู่บ้านเลขที่ ๓๒๕ หมู่ท่ี - ตรอก - ซอย - 
ถนนสำราญราษฎร์ ตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา ได้สมัครรับเลือกตั้งเป็น 
สมาขิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง เขตเลือกตั้งที่ ๒ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา

อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๕๒ แห่งพระราชบัญญัติการเลือกตั้งสมาขิกสภาท้องถิ่นหรือผู้บริหาร 
ท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๖๒ จึงประกาศซื่อบุคคลดังกล่าวเป็นผู้สมัครรับเลือกตั้งสมาขิกสภาเทศบาลตำบลโนนสูง 
เขตเลือกต้ังท่ี ๒ อำเภอโนนสูง จังหวัดนครราชสีมา และหมายเลขประจำตัวผู้สมัครท่ีใช้ลงคะแนน ดังนี้

,

I

นายอนันต์ ตับดิลกตระกูล
หมายเลขประจำตัวผู้สมัคร

ประกาศ ณ วันท่ี ๑๙ เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. ๒๕๖๔

(ลงซ่ือ)
(นายณัฐพล ตะ๓านัอย)

ผู้อำนวยการการเลือกตั้งประจำเทศบาลตำบลโนนสูง


